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Sprinterzy w Brzesku – MTB 2014

Na trudnej technicznie a zarazem malowniczej  trasie odbyła się w Brzesku 6. eliminacja Małopolskich
Sprintów Rowerowych MTB 2014. Była to jedna z imprez towarzyszących obchodzonego w niedzielę 7
września ŚWIĘTA CHLEBA. Odcinek sprawnościowy na Placu Kazimierza Wielkiego, następnie szybka sekcja
w Ogrodzie Jordanowskim była wymagającym testem dla uczestników.  Na starcie zgłosili  się wszyscy
najlepsi  uczestniczący  w  dotychczasowych  edycjach.  Po  odbyciu  biegów  eliminacyjnych  wyłoniono
uczestników  dwóch  półfinałów  z  których  dwójka  najlepszych  zakwalifikowała  się  do  wyścigu  finałowego.
Właśnie  w  jednym  z  tych  półfinałów,  defekt  techniczny,  w  slangu  rowerzystów  „pęknięta  guma”,
wyeliminowała  reprezentanta  Brzeska  Łukasza  Kołodzieja  z  walki  w  finale.

Bohaterką zawodów została Karolina Kukuła reprezentująca AGH MTB TEAM, zwyciężczyni  w kategorii
kobiet,   która  zdecydowała  się  na  konkurowanie  w  biegach  finałowych  ze  swoimi  kolegami,  zdobywając
ostatecznie  w  finale  „B”  trzecie  miejsce.  Pojawiła  się  pierwszy  raz  w  tym  cyklu  zawodów  w  Muszynie  i
wygrała z wicemistrzynią Polski wśród juniorek, a sukces w Brzesku potwierdza jej niesamowite zdolności.
Nie  mniejsze  ma  zwycięzca  zawodów  wśród  mężczyzn  Michał  Pękala,  który  jak  dowiedzieliśmy  się
nieoficjalnie,  jest  brany  pod  uwagę  przy  ustalaniu  kadry  narodowej  polskich  sprinterów  przez  trenera

https://www.brzesko.pl/


Andrzeja  Piątka.

Małopolskie Sprinty Rowerowe stają się  coraz bardziej  popularne wśród najmłodszych.  Zacięty wyścig
obejrzeliśmy też w rywalizacji dzieci, wśród których najmłodszym uczestnikiem była 6 letnia Kalinka.

Patronat nad imprezą sprawował Urząd Miejski w Brzesku. Wszystkie dzieciaki otrzymały dyplomy oraz
nagrody, jak również najlepsi wśród dorosłych, które wręczyli Burmistrza Brzeska Grzegorza Wawryka, oraz
Przewodniczący Rady Miejskiej Tadeusz Pasierb. Dyrektorem zawodów był Leszek Kępiński.
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